
Dohoda o přistoupení  

KE SMLOUVĚ O SERVISNÍ A TECHNICKÉ PODPOŘE 
Č. 02_02/2017 

I.  Smluvní strany 
 
 Poskytovatel: VERTIX s.r.o. 
 sídlo (místo podnikání): Štrossova 291, 530 03 Pardubice 
 osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Ing. Rudolf Berger, jednatel 
 IČO:  02199939 
 bankovní spojení: Fio banka a.s. 
 číslo účtu: 2200484360/2010 
 obchodní rejstřík: Spis. značka: C 32738 zapsána v obch. rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové 
 dále je „Poskytovatel“ 
 

Příjemce:  Město Lanškroun 
sídlo:  Nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 

 zastoupen:  Mgr. Radim Vetchý, starosta 
 IČO:  00279102  
 DIČ:  CZ699003828 
 kontaktní osoba:  Ing. Petra Brejšová – vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 
 bankovní spojení:  Komerční Banka a.s. 
 číslo účtu:  19-2725611/0100 
 dále jen „Příjemce “ 
 
 Další poskytovatel: GORDIC spol. s r. o. 
 sídlo:  Erbenova 4, 586 01 Jihlava 
 zastoupen:  Ing. Jaromír Řezáč, jednatel 
 IČO:  47903783 
 DIČ:  CZ47903783 
 kontaktní osoba:  ing  Zdeněk Kindl 
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava číslo účtu: 21409-681/0100 
 obchodní rejstřík: Spisová značka: C 9313 zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně  
 dále je „Další  poskytovatel  “ 
 
 
dále společně jen „smluvní strany „ 
 
Vzhledem k tomu, že Poskytovatel a Další  poskytovatel   jsou  v prokazatelném vztahu při plnění „Veřejná 
zakázka na systémového integrátora projektu KIT ORP Lanškroun (dodávka hardware, software a komponent IS 
vč. souvisejících služeb)“  a  „Smlouva o dodávce a servisu č. 05_05/2015 uzavřené dne 20.5.2015 mezi 
Poskytovatelem a Příjemcem (dále jen „Smlouva „) a mají zájem na tom,  aby byly  Příjemci  poskytovány služby 
v co nejvyšší kvalitě,  dohodly  se smluvní strany na uzavření této Dohody o přistoupení (dále jen „Dohoda „): 

I. 

Na základě této Dohody přistoupí Další poskytovatel ke Smlouvě, čímž nabude práv a povinností vyplývajících 
ze Smlouvy a bude plnit podmínky Smlouvy za Poskytovatele. Za takovéto plnění podmínek Smlouvy náleží 
Dalšímu poskytovateli stejná plnění ze strany Příjemce, jaká by Příjemce poskytl Poskytovateli za plnění 
Smlouvy. 

 



 

II. 

Příjemce potvrzuje, že  souhlasí  s  přistoupením  Dalšího  poskytovatele ke  smlouvě  a  potvrzuje, že  Dalšího  
poskytovatele seznámil se všemi podmínkami smlouvy. 

 

III. 

 

Další poskytovatel podpisem této dohody potvrzuje, že byl Poskytovatelem a Příjemcem seznámen se zněním a 
všemi podmínkami Smlouvy, bez výhrad s nimi souhlasí a za podmínek uvedených v této dohodě přistupuje ke 
Smlouvě a jejímu plnění.   

IV. 

Nedohodnou-li   se Poskytovatel  a  Další  poskytovatel   písemně jinak, smluvní vztah mezi  Dalším  
poskytovatelem a  Poskytovatelem se ukončením Smlouvy ruší ke dni, ke kterému Smlouva zanikla. 
 

V. 

Tato Dohoda byla vyhotovena ve třech stejnopisech s tím, že každá strana obdrží po jednom stejnopise.  Tato 
Dohoda nabývá  platnosti  a účinnosti dnem podpisu všemi  smluvními  stranami 

 

 

 

Poskytovatel: VERTIX, s.r.o.    Ing. Rudolf Berger, jednatel 

 

 

 

Příjemce:  Město Lanškroun    Mgr. Radim Vetchý, starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
Další  poskytovatel:  GORDIC spol. s r. o.   Ing. Jaromír Řezáč, jednatel  
 


